
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 

ZARZĄDZENIE NR 27/10

Wójta Gminy Nowinka
z dnia 5 lipca 2010r.

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie ze zjeżdżalni wodnej na plaży gminnej w miejscowości Danowskie. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn.zm.) w związku z §6 Uchwały Nr
XI/71/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 31 marca 2008r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu opłat

za ich korzystanie zarządzam, co następuje:

§ 1

Zwalnia się z opłat za korzystanie ze zjeżdżalni wodnej na plaży gminnej w miejscowości Danowskie dzieci i młodzież w wieku do lat osiemnastu w każdą
niedzielę miesiąca lipca i sierpnia 2010r.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie sprawującej nadzór nad plażą.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Metryka strony

zarz27/10

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2010-11-19
Data modyfikacji: 2010-11-19

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2010-11-19

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarz27/10

